

Jesper Slot Holding ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 97 29 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Slot Holding ApS Jernaldervej 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 97 29 26
	Stiftet: 8. juli 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Slot
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Slot Auto ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.489 kr. mod 455.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.000	-8.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.853	438.906
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	35.454	35.573
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-11.035	-10.483
Resultat før skat	345.272	455.754
2 Skat af årets resultat	-4.783	-664
Årets resultat	340.489	455.090
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.853	438.906
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-44.364	-42.716
Disponeret i alt	340.489	455.090

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.060.669	736.816
Kapitalinteresse	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.669</u>	<u>750.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.074.669</u>	<u>750.816</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.570.353	3.564.874
Andre tilgodehavender	0	8.324
Tilgodehavender i alt	<u>3.570.353</u>	<u>3.573.198</u>
Likvide beholdninger	<u>8.328</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.578.681</u>	<u>3.573.202</u>
Aktiver i alt	<u>4.653.350</u>	<u>4.324.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	929.419	605.566
Overført resultat	3.331.394	3.375.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.446.813</u>	<u>4.165.224</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.278	131.878
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.783	664
Anden gæld	27.976	11.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.537</u>	<u>158.794</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.537</u>	<u>158.794</u>
Passiver i alt	<u>4.653.350</u>	<u>4.324.018</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	166.660	3.418.474	57.200	3.767.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	438.906	-42.716	58.900	455.090
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	605.566	3.375.758	58.900	4.165.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	323.853	-44.364	61.000	340.489
	125.000	929.419	3.331.394	61.000	4.446.813

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Renter, mellemregning Slot Auto ApS	35.454	35.573
	<u>35.454</u>	<u>35.573</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.783	664
	<u>4.783</u>	<u>664</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dattervirksomheden Slot Auto ApS' pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende pengeinstitutts tilgodehavende. Beløbet udgør 707 t.kr. på balancedagen.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
